
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

06.04. 2021      № 317 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 12.04.2019 № 320 «Об 
утверждении Положений проведения тех-
нического осмотра сельскохозяйственной 
техники, принадлежащей юридическим и 
физическим лицам муниципального обра-
зования город Славгород Алтайского 
края»  

 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 

Славгорода Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 12.04.2019 № 320 «Об утверждении Положений проведения технического 

осмотра сельскохозяйственной техники, принадлежащей юридическим и физиче-

ским лицам муниципального образования город Славгород Алтайского края» изме-

нения следующего содержания: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Утвердить 

постоянно действующую комиссию по подготовке и проведению показательного 

технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных ма-

шин и прицепов к ним, по постановке на хранение сельскохозяйственной техники в 

хозяйствах всех форм собственности,  готовности к проведению полевых работ,  а 

также проведения  технического осмотра сельскохозяйственной техники, принад-

лежащей юридическим и физическим лицам муниципального образования город 

Славгород Алтайского края (Приложение № 5)»  

1.2. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции: «8. Контроль 

за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-

нистрации Князеву Е.П.». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород 

Алтайского края.  

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 



 

Приложение № 5 

утверждено постановлением админи-

страции города Славгорода Алтай-

ского края от 06.04.2021 № 317 

 

 

Состав  

постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению показатель-

ного технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и 

иных машин и прицепов к ним, по постановке на хранение сельскохозяй-

ственной техники в хозяйствах всех форм собственности,  готовности к про-

ведению полевых работ,  а также проведения  технического осмотра сель-

скохозяйственной техники, принадлежащей юридическим и физическим ли-

цам муниципального образования город Славгород Алтайского края: 

 

 

Председатель комиссии - Князева Е.П., заместитель главы админи-

страции города Славгорода; 

Заместитель председателя - Илюхин С.М., председатель комитета по 

сельскому хозяйству; 

Секретарь - Дячук Л.В. заместитель председателя комитета по сель-

скому хозяйству; 

Члены комиссии: 

Ветчинкий П.В., начальник государственной инспекции по надзору за 

техническим состоянием самоходных машин и других видов техники города 

Славгорода; 

Цвиренко А.А., внештатный инспектор гостехнадзора, пожарный 

ФГКУ «9 Отряд ФПС по Алтайскому краю» (по согласованию); 

Глава администрации села по месту проведения технического осмотра 

(по согласованию). 


